[image: image1.jpg]

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	09 марта 2018 г.

	                                                    № 5/31

Сосьва
О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений
избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 4¹ статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2018 года №6/29 «О распределении и передаче территориальным избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям  специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации (далее также – марки) (прилагается).
2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее 12 марта 2018 года.
3. Поручить участковым избирательным комиссиям осуществлять использование и учет марок в соответствии с Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7.
4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным комиссиям, средствам массовой информации и разместить на официальном сайте Серовской районной территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  председателя комиссии Ю.Ю. Чулочникову.
	Председатель

Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Ю. Чулочникова

	Секретарь

Серовской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Ю. Пинчук

Утверждено решением Серовской
 районной  территориальной избирательной
комиссии от 09 марта 2018 года № 5/31
Распределение специальных знаков (марок), используемых для защиты от подделки специальных заявлений избирателей на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям

	Избирательные участки
	Количество специальных знаков (марок) на листах
	Номера специальных знаков (марок)

	2
	3

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 789
	15
	С 1612001 по 1612015

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 790
	15
	С 1612016 по 1612030

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 791
	15
	С 1612031 по 1612045

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 792
	15
	С 1612046 по 1612060

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 793
	15
	С 1612061 по 1612075

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2515
	15
	С 1612076 по 1612090

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2730
	15
	С 1612091 по 1612105

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2731
	15
	С 1612106 по 1612120

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 794
	15
	С 1612121 по 1612135

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 795
	15
	С 1612136 по 1612150

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 796
	15
	С 1612151 по 1612165

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 797
	15
	С 1612166 по 1612180

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2516
	15
	С 1612181 по 1612195

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2732
	9
	С 1612196 по 1612204

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 805
	15
	С 1612205 по 1612219

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 806
	15
	С 1612220 по 1612234

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 807
	8
	С 1612235 по 1612242

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 811
	8
	С 1612243 по 1612250

	Итого:
	250